.,
Y Município deJóia

OFICIO GERAL GABINETE DO PREFEITO NO 44012025

Jóia/RS, 06 de novembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Valmir José Dutra Vieira

Presidente da Cámara dos Vereadores

Jóia-Rs

Assunto: Resposta a lndicação 8612025, Requerimento 1812025 e Pedido de Providência
'I 1 2/2025-Assistência Social.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na oportunidade que o cumprimentamos, em atenção a lndicação no 8612O25

de autoria do Vereador Gustavo [\4achado, encaminhamos resposta recebida do setor de

LicltaçÕes (Anexo do Ofício lnterno Se. Administraçao n'21712025) , bem como Parecer

n" 33412025 da Consultoria Jurídica.

Referente ao Requerimenlo no 1812025, do Vereador Vanderlei Oliveira do

Amaral, encaminhamos em anexo,resposta recebida da Secretaria de obras e

Saneamento (Ofício ln. n" 206/202515EO).

Ainda, a pedido da Secretária do Trabalho, Cidadania e Assistência Social,

encaminhamos resposta da mesma a respeito do Pedido de Providência no 11212025,

de autoria do Vereador Valmir José Dutra Vieira, em anexo (Ofício ln. no

514/2025lStVTCAS).

Atenciosamente,

Dionei de IVlatos Lewandowski,

Prefeito de Jóia.

g

Ê

I
a

_g

-:

í

Í

E

a

:

55L

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Edmar Kruel. '188 - CentÍo - CEP 98.180-000 - Jóia - RS
-leleíone: (55) 33181300/3318'1260 e 55 996445200 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br - CNPJ
89 650.12110001-92

5

PRÉFEITURA MUNICIPAL

JOIA
HU^ Dn. EDt!4^n K8UEL. r88 - 98r80-01)0

89.650.r 2rl0001-92

ManiÍeslo do Documenlo

Para conÍirmar a integridade do documento, basta informar

a chave de autenticação (82A49459) no site:

https ://citta.click/U lSZowdl

oFicto cÉRAL GAaTNETE Do PREFETTo

Protocolo -

Documento
400440 i 2425

Processo

EíÉiE

ffitii
82449459

assinôtu.â Eletrônicâ Samplês

ldcntiticaçào: DIONEI DE N,lAToS LEWANI)OWSK

CPF: 972".--'68
Assinado cmi 06/11/2025 I3:58:21

Locôt. ri: r/7 41.202-0e

Hash do docLrmenlo (SHA 256): 2cc79d962c3d9d770a0659c998b00Íecb19772ebga4Í83b6804d27501 9884ca0

. , Cinà lnlo gôncia cm Gcsláo Púb ca 06/11i2025 13 58

t-

cfttô